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Capacidad

Capacidad de elevacion max.
Altura de elevacion max
Alcance maximo

Fuerza de amanque con cuchara
Longitud total al tablero de horquillas
Anchura total

Altura total

Distancia entre ejes

Distancia al suelo

Anchura total de la cabina
Angulo de volteo

Angulo de vertido

Radio de giro exterior

Peso sin carga (con horquillas)
Equipamientos de rueda
Modelos de los neumaticos
Largo de las horquillas / Anchura de horquillas / Seccién de horquillas
Rendimiento

Subida

Bajada

Salida del telescopio

Retraccién
Cavado
Vertido

Marca

Norma del motor

Modelo de motor

N° de cilindros / Capacidad de cilindros
Potencia del motor I.C. - Potencia (kW)
Par max. / Rotacién del par de motor
Esfuerzo de traccién

Tipo de transmision

Numero de marchas (hacia delante) / atras)
Max. travel speed

Freno de aparcamiento

Freno de senicio

hidrdulico

Tipo de bomba

Caudal hidraulico / Presién hidraulica
Capacidad del tanque

Aceite de motor

Aceite hidraulico

Capacidad del depésito de carburante

Ruido y vibracién

Ruido en el puesto de conduccion (LpA)

Ruido en el entomo (Lwa)

Vibraciones en manos/brazos

Varios

Ruedas directrices (delanteras / traseras)

Ruedas ices (del /t )
Seguridad / Homologacion seguridad de la cabina

Mandos

111
b1
h17

1/e/s

2000 kg
435m

2.65m

1886 daN

3.64m
149m
1.97m
213 m
0.24m
0.80 m
12°
116°
2.98m
4190 kg
Neumatico
Camso SKS-532 - 12 - 16.5-12PR
1200 mm x 125 mm / 45 mm

5s
3.50s
480s

3s
3.30s
270s

Kubota
Stage V
2607-CR-E5
4-2615cm?
57 Hp / 42 kW
174 Nm @ 1600 rpm
2850 daN

Hidrostético
2/2
24.90 km/h
Freno de mano negativo automatico
Freno de disco en el eje cardan

Bomba de engranajes
77.40 |/min / 235 Bar

10201
701
60|

76 dB(A)
104 dB(A)
< 2.50 m/s?

2/2
2/2

Standard EN 15000 / ROPS - FOPS cab (level 1)
JSM
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Diagrama dimensional
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